ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
LEI N.º 703/2023 - RATIFICA A RESOLUÇÃO N.º 01/2023 DO CONSÓRCIO

CIDERSOP

LEI Nº 703/2023
DATA: 05 de Abril de 2023.

SÚMULA: Ratifica a Resolução nº 01/2023 do
Consórcio CIDERSOP.

A câmara Municipal de São José das Palmeiras, Estado do
Paraná, aprovou e Eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1º Fica ratificado a Resolução nº 01/2023 do Consórcio
Intermunicipal para o Desenvolvimento Rural Sustentável da
Região Oeste do Estado do Paraná – CIDERSOP, que trata de
seu Plano de Emprego, Cargo, Remuneração e Salário
(PECRS), nos termos do art. 37, I e II da CF/88, Decreto Lei
n.0 5.452/1943, Lei n.0 11.107/05, Decreto n.0 6.017/2007,
Estatuto do Cidersop.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogada disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras- PR,
05 dias de Abril de 2023.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:0EA674CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/04/2023. Edição 2746
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/